
UCHWAŁA NR VI-176/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2022 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5)     Grzegorz Siwek              

 



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-176/2022 

z dnia 7 czerwca 2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80 798 129,10 28 883 206,00 18 873 650,00 1 683 118,00 17 190 532,00 9 873 756,00 90 800,00 45 000,00 0,00 0,00 51 914 923,10 51 914 923,10 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 530,00 17 530,00 17 530,00 17 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 815 659,10 28 900 736,00 18 891 180,00 1 700 648,00 17 190 532,00 9 873 756,00 90 800,00 45 000,00 0,00 0,00 51 914 923,10 51 914 923,10 0,00 0,00 0,00

69 383 901,10 17 520 978,00 17 265 178,00 1 683 118,00 15 582 060,00 120 000,00 90 800,00 45 000,00 0,00 0,00 51 862 923,10 51 862 923,10 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 530,00 17 530,00 17 530,00 17 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 401 431,10 17 538 508,00 17 282 708,00 1 700 648,00 15 582 060,00 120 000,00 90 800,00 45 000,00 0,00 0,00 51 862 923,10 51 862 923,10 0,00 0,00 0,00

53 292 490,00 44 918 990,00 43 646 793,00 33 227 650,00 10 419 143,00 50 000,00 1 222 197,00 0,00 0,00 0,00 8 373 500,00 8 373 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 788,00 80 788,00 80 788,00 80 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 373 278,00 44 999 778,00 43 727 581,00 33 308 438,00 10 419 143,00 50 000,00 1 222 197,00 0,00 0,00 0,00 8 373 500,00 8 373 500,00 0,00 0,00 0,00

36 226 911,00 36 226 911,00 36 143 861,00 30 569 121,00 5 574 740,00 0,00 83 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 381,00 72 381,00 72 381,00 72 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 299 292,00 36 299 292,00 36 216 242,00 30 641 502,00 5 574 740,00 0,00 83 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 777 663,00 2 777 663,00 2 775 716,00 2 518 247,00 257 469,00 0,00 1 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 407,00 8 407,00 8 407,00 8 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 786 070,00 2 786 070,00 2 784 123,00 2 526 654,00 257 469,00 0,00 1 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 909 758,00 14 909 758,00 14 909 758,00 0,00 14 909 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-269 130,00 -269 130,00 -269 130,00 0,00 -269 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 640 628,00 14 640 628,00 14 640 628,00 0,00 14 640 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 513 290,00 5 513 290,00 5 513 290,00 0,00 5 513 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-269 130,00 -269 130,00 -269 130,00 0,00 -269 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 244 160,00 5 244 160,00 5 244 160,00 0,00 5 244 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

750 Administracja publiczna

po zmianach

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

600 Transport i łączność

po zmianach

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-176/2022 

z dnia 7 czerwca 2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

69 335 087,00 68 370 087,00 51 279 243,00 44 116 178,00 7 163 065,00 14 477 873,00 369 027,00 2 243 944,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 839,00 38 839,00 38 839,00 38 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 373 926,00 68 408 926,00 51 318 082,00 44 155 017,00 7 163 065,00 14 477 873,00 369 027,00 2 243 944,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00

15 495 820,00 15 270 820,00 11 968 674,00 11 039 277,00 929 397,00 3 204 375,00 97 771,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 649,00 11 649,00 11 649,00 11 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 507 469,00 15 282 469,00 11 980 323,00 11 050 926,00 929 397,00 3 204 375,00 97 771,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

17 817 833,00 17 817 833,00 17 795 265,00 15 435 494,00 2 359 771,00 0,00 22 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 541,00 19 541,00 19 541,00 19 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 837 374,00 17 837 374,00 17 814 806,00 15 455 035,00 2 359 771,00 0,00 22 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 875 962,00 14 875 962,00 9 700 671,00 8 480 187,00 1 220 484,00 5 120 806,00 54 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 245,00 5 245,00 5 245,00 5 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 881 207,00 14 881 207,00 9 705 916,00 8 485 432,00 1 220 484,00 5 120 806,00 54 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 066 107,00 4 066 107,00 3 987 620,00 3 688 204,00 299 416,00 0,00 78 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932,00 932,00 932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 067 039,00 4 067 039,00 3 988 552,00 3 689 136,00 299 416,00 0,00 78 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 201 278,00 2 201 278,00 2 199 828,00 2 035 779,00 164 049,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472,00 1 472,00 1 472,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202 750,00 2 202 750,00 2 201 300,00 2 037 251,00 164 049,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-176/2022 

z dnia 7 czerwca 2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

18 916 245,00 18 458 245,00 15 987 664,00 11 762 758,00 4 224 906,00 2 297 570,00 173 011,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 403,00 74 403,00 74 403,00 74 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 990 648,00 18 532 648,00 16 062 067,00 11 837 161,00 4 224 906,00 2 297 570,00 173 011,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

11 062 583,00 10 604 583,00 10 601 159,00 7 811 061,00 2 790 098,00 0,00 3 424,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 403,00 74 403,00 74 403,00 74 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 136 986,00 10 678 986,00 10 675 562,00 7 885 464,00 2 790 098,00 0,00 3 424,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

18 983 191,69 15 438 977,69 6 945 938,00 6 126 144,00 819 794,00 339 256,00 279 787,69 7 873 996,00 0,00 0,00 3 544 214,00 3 544 214,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 360,00 39 360,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 022 551,69 15 478 337,69 6 985 298,00 6 165 504,00 819 794,00 339 256,00 279 787,69 7 873 996,00 0,00 0,00 3 544 214,00 3 544 214,00 0,00 0,00 0,00

14 244 017,00 14 100 017,00 6 216 711,00 5 649 411,00 567 300,00 0,00 9 310,00 7 873 996,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 360,00 39 360,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 283 377,00 14 139 377,00 6 256 071,00 5 688 771,00 567 300,00 0,00 9 310,00 7 873 996,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

11 901 447,00 11 686 447,00 5 641 219,00 3 413 372,00 2 227 847,00 70 000,00 5 975 228,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 210,00 18 210,00 18 210,00 18 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 919 657,00 11 704 657,00 5 659 429,00 3 431 582,00 2 227 847,00 70 000,00 5 975 228,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

4 418 297,00 4 203 297,00 3 554 282,00 2 009 815,00 1 544 467,00 0,00 649 015,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 210,00 18 210,00 18 210,00 18 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 436 507,00 4 221 507,00 3 572 492,00 2 028 025,00 1 544 467,00 0,00 649 015,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

363 989 117,85 250 116 290,75 186 658 338,06 116 601 822,00 70 056 516,06 41 201 011,00 8 780 957,69 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 113 872 827,10 113 872 827,10 0,00 0,00 0,00

-269 130,00 -269 130,00 -269 130,00 0,00 -269 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 130,00 269 130,00 269 130,00 269 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 989 117,85 250 116 290,75 186 658 338,06 116 870 952,00 69 787 386,06 41 201 011,00 8 780 957,69 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 113 872 827,10 113 872 827,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

855 Rodzina

po zmianach

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 269 130 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych pracowników jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 269 130 zł  przeznaczoną na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60014 kwota 17 530 zł; 

- w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75020 Starostwa powiatowe kwota  

72 381 zł; 

- w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego kwota 8 407 zł; 

 a) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego w Wołominie kwota  

                   8 407 zł; 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80102 Szkoły podstawowe specjalne  kwota 

11 649 zł: 

 a)   Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku  11 649 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80115 Technika kwota 19 541 zł: 

a) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 6 832 zł, 

b) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 8 461 zł, 

c) Zespół Szkół w Zielonce 4 248 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące kwota 

 5 245 zł:  

a) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 898 zł, 

b) Zespół Szkół w Zielonce 4 347 zł, 

  - w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne kwota  

              932 zł: 

                      a)  Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku 932 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych kwota 1 472 zł: 

a) Zespół Szkól Techniczno – Zawodowych w Radzyminie  139 zł, 

b) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 421 zł, 

c) Zespół Szkół w Zielonce 912 zł. 

  - w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 74 403 zł: 

         a)   Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie 5 647 zł, 

         b)   Dom Pomocy Społecznej w Zielonce 68 756 zł; 

  - w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe   

            urzędy pracy  kwota 39 360 zł: 

          a)  Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie 39 360 zł. 

       - w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych      

         kwota 18 210 zł: 

          a)  Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w Wołominie 18 210 zł. 


